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  עקרוות תועת החסידות
  למצוא אילו עקרונות חידשה תנועת החסידות ומקורות של גדולי החסידות, נסכם נילפ -1שלב 
חבר אליכן? נסחו אותו, הסבירו כיצד חשבו בקבוצה איזה: איזה עקרון מת -ה בקבוצהודעב -2שלב 

 עקרון זה בא לפתור את פגעי התקופה.

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

מעורב החקירה היא מעין תרופה חזקה שרעל 

בה. יש שהרופא מקציב הימנה מנה קטנה, 

כדי לעורר לחיים חדשים ויש שהיא נעשית לו 

לחולה סם המוות. ואף לגבי חולי הנפש כך, 

 -כשהאדם נכנס לספיקות -והעצה היעוצה

  תפילה, שהשי"ת יאיר עיניו באור האמונה.

  (הבעש"ט)

גם כשהאדם נתון בצרה, אל יתפלל אלא על 
כבודו יתברך שנתחלל בין אומות העולם... 

וכשיתפלל על השכינה, יוושע גם הוא 
  מצרותיו, וישיג כל חפצו ומבוקשו...

  (הבעש"ט)

לפעמים מטעה היצר הרע לאדם ואומר לו 
שיהא האדם שעובר עבירה... וכוונתו כדי 

בעצבות ויבטלו בעצבותו מעבודת הבורא 
  יתברך...
(הבעש"ט)

לבל יכניס את עצמו בסכנה כזו, כי זה מעשה 
מרה שחורה ועצבות... ומבשרך אל תתעלם וח"ו 

  להתענות יותר מהחיוב והצורך
  (הבעש"ט באגרת לר' יעקב יוסף מפולנאה)

אבני חן הם, אלא  -יהודים הפשוטיםאך גם ה
שהם שקועים בטיט וברפש ואין מגלים זוהרם 

  אלא לאחר עיון מדוקדק
(הבעש"ט)

כמו שהצל  -(תהילים קכ"א, ה')ה' צלך על יד ימינך 
עושה מה שהאדם עושה, כך כביכול הקב"ה 

  עושה
(הבעש"ט) כשם  -(במדבר רבה ב', י"א)ישראל נמשלו לכוכבים 

שהכוכבים נראים קטנים בעינינו, אך לאמיתו 
כך הקטן  -של דבר הם עולמות נרחבים

  שבישראל, מעצדו נעלה בשמי מרומים
  (הבעש"ט)

אפילו המלאך מיכאל, השר הגדול 
שבמלאכים, היה נותן כל עבודתו והשגתו 

באלוקות, רק עבור אחת מארבע הציציות שיש 
  לכל אחד מישראל

  (ר' שניאור זלמן מלאדי בשם הבעש"ט)

הקב"ה אדם שהוא קורא בתורה ורואה האורות של אותיות שבתורה, אף על פי שאין מבין בטעמים כראוי... אין 
  מדקדק עמו... משל לתינוק שאביו אוהבו מאד... אף על פי שהוא מגמגם ואינו אומר כראוי, אביו נהנה מאד

  ("לקוטי יקרים" בשם הבעש"ט)

התחברות בין המוני עם עם תלמיד החכם היא 
  בבחינת התחברות גוף ונפש

  (בעל התולדות יעקב יוסף בשם הבעש"ט)

ראל צריכין להתקשר זה עם זה וע"י דביקות יש
  והתקשרות זה בזה יכולין להביא השגות השפע

  (הבעש"ט)

 -(דברים י"ד, א') ם"בנים אתם לה' אלוקיכ
  כשאוהבים את האב, אוהבים את ילדיו.

  (הבעש"ט)


